u F G D Universidade Federal
da Grande Dourados

Coordenadoria do Centro de Selecéo

EDITAL DE HOMOLOGAGCAO CCS N2 02, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Homologa as Inscricdes Deferidas e Indeferidas do PSRM-2019/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELECAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuicbes legais, considerando a Portaria n? 722 de 15/07/2016, que atribui a competéncia para gerenciar

o Processo Seletivo para o Programa de Residéncia Médica e o Edital de Abertura CCS n? 19/2018, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo |, a relagdo de inscricdes DEFERIDAS e INDEFERIDAS do PSRM-UFGD/2019.

Marta Terezinha Grattao Lopes
Coordenadora do Centro de Sele¢do - Em exercicio
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2018116000097
2018116000038
2018116000019
2018116000102
2018116000107
2018116000066
2018116000101
2018116000117
2018116000013
2018116000003
2018116000078
2018116000067
2018116000024
2018116000084
2018116000027
2018116000073
2018116000016
2018116000037
2018116000076
2018116000103
2018116000008
2018116000046
2018116000059
2018116000005
2018116000063
2018116000068
2018116000082
2018116000113
2018116000085
2018116000048
2018116000096
2018116000058
2018116000090
2018116000029
2018116000014
2018116000004
2018116000045
2018116000032
2018116000112
2018116000109
2018116000030
2018116000088
2018116000001
2018116000114
2018116000077
2018116000091
2018116000056
2018116000065
2018116000035
2018116000071
2018116000075
2018116000009
2018116000092

EDITAL DE HOMOLOGAGCAO CCS N2 02, DE 07 DE JANEIRO DE 2019.
Homologa as Inscricdes Deferidas e Indeferidas do PSRM-2019/UFGD

ANEXO |
INSCRIGOES HOMOLOGADAS - DEFERIDAS E INDEFERIDAS

ALAN DREW ROCA
ALESSANDRA PEREIRA RAMOS

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA

ANA PAULA DE HORIZONTE

ANA PAULA RODRIGUES AVELLO
ANDERSON SOCRATES FREITAS DOS SANTOS
ANDRE PEREIRA DE SOUZA

ANGELO JORGE MONTEIRO DA SILVA
ANNIE LETISCIA PANIAGUA MANZUR
ANTONIO LUIZ DE ANDRADE JUNIOR
ARTUR CICUTO ONDE!I

ARYANE MARTININGHE VALIM
BARBARA REITMANN PAGLIARINI
BRUNO CZARNECKI MAYORQUIM
CAMILA IGA

CAMILA RODRIGUES GONCALVES
CAMILA ROMAN KATO CHAIM CORREIA
CARLOS HENRIQUE ROCHA

CARLOS HORACIO VARGAS URZAGASTE
CAROLINA BARBEIRO FALEIROS COLLA
CAROLINA RODRIGUES ALVES
CAROLINE DE BARROS VIEGAS

CASSIO DE WILDE MARRA FILHO
CHARLES FRACASSO

CINTHIA ALINE BENETTI BACCHI
CLAUDINEIA MACHADO DE SOUZA
CRISTIANE FERREIRA RIBEIRO FLORES
DAIANA LOPEZ CONCEICAO

DANIELA TIEMI OBA

DANIEL DUAILIBE DE ALMEIDA
DANIELE IUNES MONTEIRO

DANIELLE FERREIRA DE OLIVEIRA
DIANA URSULA PONCE ALONZO

DIEGO ARNALDO RUIZ ORTIZ

ERIKA MORAIS DE SOUSA

ERONILDE GESSI BORILE

FABIANA BRAGA SANCHES

FELIPE MELLO REIS NASCIMENTO
FELIPE RODRIGUES GONCALVES
FERNANDA DA SILVA CORREIA
FERNANDA FORTUCI RESENDE BOTELHO
FERNANDO FRANCO LAFETA QUEIROZ
FLAVIA ALINE MOLGORA

FRANCIS MAURO PEDROSO

GABRIEL MAMEDE MAHMOUD

GILBER JUNIOR FERREIRA GOUVEIA
HAYRA PALHARES TAMURA

HEBERT MONTANO DE SOUZA
ISABELLA ZAUPA MAGRINELLI
JAQUELINE FORESTIERI BOLONHEZ
JESSICA NEOMAR BRAGATTO MARRAFAO
JHONY MARCELO BOGADO GABARDO
JOAO BRUNKEN DO AMARAL
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INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
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INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
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DEFERIDA
DEFERIDA
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DEFERIDA
DEFERIDA

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirtrgica Bésica
Clinica Médica

Clinica Médica

Pediatria

Pré-Requisito na Area Cirlrgica Basica
Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia

Clinica Médica

Clinica Médica

Clinica Médica

Clinica Médica

Ginecologia e Obstetricia
Pré-Requisito na Area Cirlrgica Basica
Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirtrgica Bésica
Pré-Requisito na Area Cirtrgica Basica
Pediatria

Pediatria

Clinica Médica

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirlrgica Basica
Pediatria

Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia

Clinica Médica

Pediatria

Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia
Pré-Requisito na Area Cirlrgica Basica
Pré-Requisito na Area Cirlrgica Basica
Pediatria

Clinica Médica

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirlrgica Basica
Ginecologia e Obstetricia

Pediatria

Clinica Médica

Pediatria

Ginecologia e Obstetricia

Clinica Médica

Clinica Médica

Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia

Pediatria

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirtrgica Bésica
Pediatria

Clinica Médica
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2018116000069
2018116000079
2018116000050
2018116000023
2018116000040
2018116000025
2018116000105
2018116000052
2018116000087
2018116000110
2018116000070
2018116000119
2018116000051
2018116000007
2018116000081
2018116000106
2018116000062
2018116000021
2018116000012
2018116000095
2018116000116
2018116000061
2018116000033
2018116000028
2018116000017
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2018116000034
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2018116000015
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2018116000047
2018116000100
2018116000041
2018116000042
2018116000006
2018116000043
2018116000111
2018116000022
2018116000098
2018116000074
2018116000044
2018116000031
2018116000057
2018116000002
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2018116000083
2018116000054
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2018116000053
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JOEL CAVALHEIRO MARTINS JUNIOR
JOEL DANILO LESME NIZ

JOYCI MARA MALIZAN

KAMILLA NARDONI LOPES

KARINE DE JESUS TAVARES

LACY COELHO BARBOSA NETA

LAIS DIAS AZEVEDO

LARA MACHADO ARANTES

LARISSA FERNANDA DE FREITAS
LARISSA RISIAN BRANDAO MACHADO
LEANDRO ABREU SOUSA GRATAO
LEUDYS ALIAGA BRIZUELA

LUCAS DUARTE FRANCO

MAICON JARA CHAVES

MARCEL HENRIQUE DURAN DO AMARAL
MARCELO RIBEIRO DO AMARAL
MARCELO TADASHI MORIGAKI

MARCUS JOSE OLIVEIRA COELHO
MARIA CECILIA REMELLI PESSA

MARIA LETICIA DO CARMO NANTES
MARIANA CRISTOVAO GARCIA

MARINA SARTORAO MAIA

MARINA SCATOLIN ZANGEROLAMI
MATEUS DAS NEVES

MILENA MARIA AMARAL AYALA
MISLENE MACHADO

NATHALIA PIRES DE SOUZA

NATHALIE FURTADO

NICOLE SEMPERTEGUI MALDONADO PIRES
OLIVIA OLIVEIRA AGUIAR

OSCAR ANTONIO FERNANDEZ

PAULA RIBEIRO CHRISTOVAM

PAULO MENDONCA MARANHAO
PAULO ROBERTO TEIXEIRA DOS SANTOS FILHO
POLIANY MASSIAS ALVES DE SOUZA
RAFAELA MANTOVANI BORIM

RAFAEL LINDOLFO CARRETEIRO

RAISSA DUARTE VEFAGO

RAYSSA BARBIERE PASCOAL

REBECA PACHE

RICARDO GOMES RODRIGUES

RICHER LUAN BERIA

ROBSON NUNES FERREIRA

RODRIGO ALEXANDRE DE PAIVA
RODRIGO DE MATOS SANTOS

ROMULO DE LIMA MORENO

RONIE CHRISTIANO ARGANHA ROMEIRO
ROSSANA VIVIANE PATUZZO VIEIRA
SASHA SAYURI UENO

SUSANA GABRIELA LEZCANO CABANAS
TAINNE GOMES LOPES

TALITA FRANCO PASQUANTONIO

TEISA RIBEIRO DEGUTI VIEIRA LEAL DE QUEIROZ
THAIS BARINI DE CAMPOS

THUANNE AZAMBUJA LIMA

VALTER MAGALHAES DE SOUZA FILHO
VICTOR ARAKI

VITOR ROBLE DE OLIVEIRA

WAGNER FERNANDO PAGANARDI DE ABREU
WEBNER VINICUS BELON ARAUJO
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Pré-Requisito na Area Cirtrgica Basica
Clinica Médica

Clinica Médica

Pediatria

Clinica Médica

Clinica Médica

Pediatria

Pediatria

Pediatria

Clinica Médica

Clinica Médica

Pediatria

Pré-Requisito na Area Cirdrgica Bésica
Pré-Requisito na Area Cirtrgica Bésica
Pré-Requisito na Area Cirdrgica Bésica
Clinica Médica

Pediatria

Ginecologia e Obstetricia

Clinica Médica

Ginecologia e Obstetricia
Pré-Requisito na Area Cirtrgica Basica
Ginecologia e Obstetricia

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirdrgica Bésica
Clinica Médica

Pediatria

Ginecologia e Obstetricia

Clinica Médica

Ginecologia e Obstetricia

Pediatria

Pediatria

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirdrgica Basica
Pré-Requisito na Area Cirdrgica Bésica
Clinica Médica

Ginecologia e Obstetricia
Pré-Requisito na Area Cirdrgica Bésica
Ginecologia e Obstetricia
Pré-Requisito na Area Cirtrgica Bésica
Pediatria

Clinica Médica

Clinica Médica

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirtrgica Bésica
Clinica Médica

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirtrgica Basica
Ginecologia e Obstetricia

Pediatria

Clinica Médica

Pediatria

Ginecologia e Obstetricia

Pediatria

Ginecologia e Obstetricia

Ginecologia e Obstetricia

Clinica Médica

Pré-Requisito na Area Cirtrgica Basica
Pediatria

Pré-Requisito na Area Cirtrgica Basica

Pediatria
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2018116000039 WILLIAN TADEU ISHII DE SOUZA DEFERIDA Ginecologia e Obstetricia
2018116000108 WISLLER ALFREDO MONTEIRO MARIANO DEFERIDA Clinica Médica
2018116000118 YASMYN CLEMENCIA MONTEIRO DEFERIDA Clinica Médica
2018116000094 ZELCIA DOS SANTOS OLIVEIRA LIMA DEFERIDA Clinica Médica
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